FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COMISSÃO DE CONCURSOS E SELEÇÕES

EDITAL SIMPLIFICADO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA Nº 03/2016

A Reitora da Fundação Universidade do Tocantins – Unitins, por intermédio da Pró-

Reitoria de Graduação (PROGRAD) e da Comissão de Concursos e Seleções

(CCS), torna público o presente Edital, contendo a Lista de Candidatos que

confirmaram a inscrição ao Processo Seletivo Simplificado de Transferência Externa

2016/1, distribuída nos respectivos Cursos e Câmpus, conforme ANEXO I.

1. O candidato que teve a sua inscrição confirmada deverá imprimir o

comprovante de inscrição no site da UNITINS na página de Concursos e

Seleções publicada em: https://concursos.unitins.br/concursos/ e juntar com

os demais documentos descritos no Item 3.1 do Edital 01/2015 para sua

continuidade do processo de acordo o Item 3 do Edital 01/2015.

2. Verificada, a qualquer tempo, a apresentação de documentação e/ou

informações inverídicas ou falsas, a Comissão cancelará a inscrição e poderá

abrir processo para responsabilizar, civil e criminalmente, o candidato que

utilizar de informações falsas ou inexatas para conseguir a isenção da taxa de

inscrição.

Palmas, 09 de dezembro de 2015.

ELIZÂNGELA GLÓRIA CARDOSO
Reitora

https://concursos.unitins.br/concursos/

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS

ANEXO I

CÂMPUS: AUGUTINÓPOLIS/TO

CURSO: Ciências Contábeis - 3º Período

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG

286746 ACELON ROCHA NOLETO NETO 0446023620127/SSP-MA

286606 ALDILENE SOARES SILVA 174971220010/SSP-MA

286675 CHADYA MORAES VERISSIMO 1060843/SSP-TO

286603 THALIA SOUSA SOARES 0356131920081/SSP-MA

286778 THIAGO ALVES DA COSTA MARTINS NETO 1007953/SSP;TO-TO

286597 THYAGO ARAUJO SOUSA 0398149620103/SSP-MA

CÂMPUS: AUGUTINÓPOLIS/TO

CURSO: Direito - 3º Período

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG

286634 ALANNA DOS ANJOS ANDRADE 10611302/SSP-TO

286676 ALBERTO JEFERSON RODRIGUES TEIXEIRA 214277620023/SSP-MA

286614 ANTOGNIONE CAVALCANTE MELO 370980/SSP-TO

286820 BÁRBARA CRISTINA LOPES MONTEIRO 19901827/PC-MG

286733 BENEDITO LOURENÇO DE SOUSA JUNIOR 1106193/SSP-TO

286651 BRENDO FERREIRA CHAVES SA 1272410/SSP-TO

286738 BRENO BISMARK PEREIRA DE SÁ 947963/SSP-TO

286701 DAMARIS DE CASTRO DE SOUZA 856993/SSP-TO

286749 DELLYANE VIEIRA DA SILVA 1152459/SSP-TO

286704 ELAYNE CHRISTINA DA CONCEICAO PINHEIRO 0440146920123/SSP -MA

286663 GABRIELA NOVAIS LEAO 0276931920045/SSP-MA

286758 IGOR LEAL DA COSTA 1252293/SSP-TO

286613 ILCIVALDO GOMES DA SILVA 3155500/CBM-PA

286713 IORRANA LAIS DE JESUS SILVA 0433250920110/SSP-TO

286599 ISLANE CRISTINA PIMENTEL OLIVEIRA 1138837/SSP -TO

286587 JARMILSON ARAUJO VIANA 824539/SSP-TO

286773 JHENNIFER DHÁRLETY SILVA OLIVEIRA 0409850820104/SSP-MA

286655 JHENYS DA SILVA ARAÚJO GONÇALVES. 1246762/SSP-TO

286673 JULIANA PEREIRA LIMA BEZERRA 961920/SSP-TO

286602 MARCOS ANTONIO BEZERRA DE SÁ RIBEIRO 0432270820110/SSP-MA

286726 MARIANA BANDEIRA TEIXEIRA 1193128/SSP-TO

286715 MATEUS LEÃO MOREIRA 0242328620031/SSP-MA

286671 MAYANE ROCHA SILVA 6627957/SSP-PA

286752 MYLENA BRAZ BARBOSA 1150524/SSP-TO

286593 NAGILA LUSTOSA URUÇU 804297/SSP-TO

286763 PABLO HENRIQUE FERREIRA LIMA 0455142220121/SSP-MA

286631 RAQUEL RIBEIRO OLIVEIRA 932079/SSP-TO

286775 RUI COSTA DE OLIVEIRA 1973894/SSP-PA

286767 TONCLEUTON DE LIMA SOUSA 0429544620110/SSP-MA

286760 VALMIR NERES OLIVEIRA JUNIOR 0316744020069/SSP-MA

286822 VITOR EDUARDO VIEIRA LIMA 6298576/SSP-GO

1 de 6

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS

ANEXO I

CÂMPUS: AUGUTINÓPOLIS/TO

CURSO: Direito - 6º B Período

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG

286757 DENISE OLIVEIRA DA SILVA VIDAL 995884/SSP-TO

286595 LILIANE DE ALMEIDA MORAIS 1019343980/SSP-MA

286601 VICENTE MARTINS  JORGE FILHO 253007/SSP-TO

CÂMPUS: AUGUTINÓPOLIS/TO

CURSO: Direito - 6º A Período

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG

286595 LILIANE DE ALMEIDA MORAIS 1019343980/SSP-MA

CÂMPUS: AUGUTINÓPOLIS/TO

CURSO: Enfermagem - 3º Período

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG

286652 ADRIELLY DA SILVA MOURA GOMES 6105682/SSP-PA

286687 AILTA RIBEIRO JORGE 637194/SSP-TO

286625 ANTONIA TAINARA CARVALHO SOUZA 245353/SSP -TO

286750 ELIETE RODRIGUES FERREIRA DE SOUZA SILVA 931936/SSS-TO

286669 ELZIR NETA OLIVEIRA FRAZAO 1299169/SSP-TO

286812 FERNANDA ONARA COSTA ANDRADE 6413948/SSP-PA

286787 JAINARA  SOUSA DA CONCEIÇÃO 1129289/SSP-TO

286743 KEROLAY DOS SANTOS DE SOUSA 8057003/SSP-TO

286605 KEVIN CLINTTON FERREIRA DA SILVA 0410816520103/SSP-MA

286591 LARHA THAVILA COÊLHO DA SILVA 824391/SSP-TO

286741 LLANAYA KEVIN DA SILVA SANTOS 1256323/SSP-TO

286658 NARIANE MACEDO DA COSTA 0325286520078/SSP-MA

286598 PRISCILA MACHADO LIMA 629533/SSP-TO

286609 RAYANE MACHADO FERNANDES 1037313/SSP-TO

286706 VANESSA GABRIELLE PEREIRA DA SILVA 3278553/SSP-PI

CÂMPUS: AUGUTINÓPOLIS/TO

CURSO: Enfermagem - 5º Período

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG

286649 PATRICK BATISTA LEAL SOUSA 792707/SSP-TO

CÂMPUS: AUGUTINÓPOLIS/TO

CURSO: Enfermagem - 7º Período

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG

286825 FRANCELI DOS SANTOS SOUSA 284671/SSP-TO

2 de 6

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS

ANEXO I

CÂMPUS: DIANÓPOLIS/TO

CURSO: Direito - 3º Período

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG

286697 GUSTAVO CAVALARI CAVALCANTI LOPES 613394/SSP-TO

286610 ÍCARO TIAGO MARCELINO DE LIMA MENDES 1322809/ARARIPIN-PE

286734 MARCELLA GOMES BATISTA 1230443/SSP-TO

3 de 6

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS

ANEXO I

CÂMPUS: PALMAS/TO

CURSO: Direito - 3º Período

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG

286806 ALICE BEZERRA BORGES 928061/SSP-TO

286588 ANA CAROLINE FERREIRA CAPONI 1078862/SSP-TO

286802 ANDRESSA MARTA GOMES FERREIRA 879059/SSP-TO

286695 ANTONIO BANDEIRA MARTINS 682014/SSP-TO

286628 ARTHUR PRUDENTE JUNQUEIRA 695813/SSP-TO

286777 ARYANNE COELHO SALGADO 906375/SSP-TO

286736 CARLOS DINIZ GALINDO 395399/SSP -TO

286682 CHINORRARA BARBOSA DA COSTA 1238567/SSP-TO

286756 CLÁUDIO CARVALHO BENTO 2086392/DGPC-GO

286703 DEBORA DIAS PEREIRA 1168944/SSP-TO

286803 DENIS SOUZA DE ALMEIDA 981163/SSP-TO

286711 FILIPE MOREIRA AMORIM 744245/SSP-TO

286624 GABRIEL LEAL BARBOSA SILVA 178090620017/SSP-MA

286833 GABRIEL MASCARENHAS MELO 1053300/SSP-TO

286659 GUILHERME DE LIRA SOBRINHO 1171434/SSP-TO

286662 HÁFAGA ELIOT PAULINO DE SANTA BRÍGIDA 1333664/SSP-TO

286725 HUGO FABIANO DOMINIQUINI 257307333/SSP-SP

286724 JIUVOMAR LOPES DE SOUZA 2914601/SSP-PA

286681 KAMILLA DORXA DE MELO 1062320/SSP-TO

286804 KEYLA DINIZ GONÇALVES 432205/SSP-TO

286654 KLEBER MARTINS  DE SOUSA 224224/SSP-TO

286742 LEONHARD DINIZ GALINDO 5496707/SSP-PE

286611 LIVIA PEDREIRA SIMOES 865658/SSP-TO

286653 LUCAS PORTO GUIMARÃES DE CERQUEIRA 437514/SSP-TO

286664 LUCÉIO CARVALHO MADALENA 4049395/SSP-PA

286604 LUCIANA SILVA FERNANDES 1226071/SSP-TO

286765 MANOEL BONFIM VIEIRA DOS SANTOS NETO 1134178/SSP-TO

286842 MARCIO BUENO DA SILVA 81814350/SSP-PR

286824 MARCO XAVIER JÚNIOR 1088122/SSP-TO

286789 MARCOS VINÍCIUS PEREIRA PIMENTEL 1242841/SSP-TO

286638 MARINA MIRANDA 254863/SSP-TO

286657 MATEUS RUFINO FRANCA 709772/SSP-TO

286811 MATHEUS MARTINS MONTEIRO NASCIMENTO 5424404/SSP-GO

286708 MATUZALEM DE SÃO JOSÉ SILVA 1408340/SSP-TO

286698 NATALIA CARVALHO OLIVEIRA 2808826/SSP-PI

286772 NÁTHALLY MICKAELLY DA COSTA SALES 1179957/SSP-TO

286784 NUBIA DA SILVEIRA PRADO 134896/SSP-TO

286813 PAOLLA SOPHIA SIQUEIRA 1174683/SSP-TO

286678 PEDRO MELO MORENO 1244532/SSP-TO

286836 POLIANA ALVES DE OLIVEIRA 1025137/SSP-TO

286826 RAFAEL GUIMARÃES VILANOVA 1147685/SSP-TO

286694 RAQUEL FERNANDES BRITO 968956/SSP-TO

286686 ROMEU PEREIRA CASTRO 950925/SSP-TO

286660 ROODES WILLIAMS VALENTIM JUNIOR 761921/SSP-TO

286689 ROSANGELA PEREIRA LIMA 462844/SSP-TO

286721 SILVESTRE VIEIRA DE FARIAS FILHO 944969/SSP-TO

286739 SOLANGE ALVES VIEIRA FERNANDES 03460/SSP-TO

4 de 6

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS

ANEXO I

286672 SUZANE MARTINS GOMES 1063755/SSP-TO

286690 TALITA MIE GONÇALVES COSTA 1081125/SSP-TO

286764 TIAGO HENRIQUE CÂMARA DE OLIVEIRA 1148758/SSP-TO

286629 VILMACI COELHO DE MELO DOS SANTOS 308658/SSP-TO

286665 VIRGINIA CARVALHO DE ALMEIDA 13548475/SSP -MG

CÂMPUS: PALMAS/TO

CURSO: Direito - 7º Período

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG

286635 ADRIANA MIRANDA XAVIER 395620/SSP-TO

286782 AMANDA MARIANA SILVA DE SOUSA 3216218/SSP-PB

286674 ANA FLÁVIA PEREIRA DA SILVA 1039271/SSP-TO

286814 ELAINE BORGES VALADARES 992305/SSP-TO

286592 ÉSIO RODRIGUES DE ARAÚJO 925293/SSP-TO

286626 GIOVANNA PIAZZA PINHEIRO 5905174/SSP-PA

286617 ISABELA SANDES DEL CASTANHEL 908440/SSP-TO

286838 ISADORA COSTA NEVES 1048470/SSP -TO

286771 KALYNNE DA COSTA SALES 1179958/SSP-TO

286831 KATTYANE MOREIRA DE SA 1064632/SSP-TO

286728 LANNY CHRISTINA DOS SANTOS 464578/SSP-TO

286832 LEANDRO LUZIM BORGES 662750/SSP-TO

286770 LUNA MOTA DUARTE 1328141/SSP-TO

286684 MARIANA HELENA MOREIRA ROCHA FÉLIX DE ARAÚJO 478402/SSP-TO

286791 MARIVALDO FERNANDES SOUTO 026834/SSP-TO

286661 RAQUEL ELLEN PEREIRA DA SILVA 662328/SSP-TO

286827 RICARDO BRUNO BARROS DE SOUZA 758388/SSP-TO

286618 SUSAN LORENN UCHOA DE OLIVEIRA 5073323/SSP-GO

286805 THIAGO DE MORAES 1075155/SSP-TO

CÂMPUS: PALMAS/TO

CURSO: Engenharia Agronômica - 3º Período

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG

286828 CAIO LAÉRCIO MEYER 788819/SSP-TO

286729 CARLOS ALBERTO FLORÊNCIO JÚNIOR 7222414/ATM-PA

286693 SAMUEL BARBOSA MIRANDA 1008427/SSP-TO

CÂMPUS: PALMAS/TO

CURSO: Serviço Social - 3º Período

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG

286720 CORIOLANO MACHADO DA SILVA JÚNIOR 411258/SSP-TO

286717 DAYANNE FERREIRA GLORIA 1127433/SSP-TO

286840 JOYCE ARELLI SILVA ALMEIDA MOTA 041117122010/SSP-MA

286630 MARIA APARECIDA DA SILVA ALVES 769097/SSP-TO

286719 SILVIA LETICA ERNESTO DE SOUZA 1223667/SSP-TO

286748 YTHARA SOUSA DA SILVIA 1061896991/SSP-MA

5 de 6

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS

ANEXO I

CÂMPUS: PALMAS/TO

CURSO: Serviço Social - 5º Período

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG

286688 ALINE RIBEIRO DA COSTA 814645/SSP-TO

286783 ANTONIA FEITOSA DE ARAUJO LACERDA 5799508/SDS-PE

286845 CLAUDIO JOSÉ ALVES VIANA 1295517/SSP-TO

286779 EDNEIA RIBEIRO DA ANUNCIAÇÃO 2174680/SSP -GO

286647 ISABELA GUIMARAES LIMA 816679/SSP-TO

286722 LOISE MARIA E SILVA 46425/SSP-TO

286780 LUCIANA FEITOSA AZEVEDO 995267/SSP-TO

286590 SAMARA LIMA LAURIANO 1038320/SSP-TO

CÂMPUS: PALMAS/TO

CURSO: Sistemas de Informação - 3º Período

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG

286801 NEUTON MACIEL GOMES JUNIOR 684619/SSP-TO

286637 STEFAN QUEIROZ BARBOSA 1054820/SSP-TO

6 de 6

	edital-003-lista-de-inscritos
	lista-das-inscricoes-confirmadas